


 



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



 

 



 

 

 

- 

- 

 

- 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 →

 

→

→

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

- 

- 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

  

  

  

 

  

 

 

 



 



 



Přílohy



Příloha č. 1

Výpis z katastru nemovitostí (částečný výpis)



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.02.2024 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-
město, 60200 Brno

44992785
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 612405 Líšeň List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,
60200 Brno

Pro: 44992785RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ČNR ze dne 24.4.1991 o přechodu některých věcí z 
majetku ČR
do vlastnictví obcí - § 1.

o

Z-1700089/1998-702POLVZ:89/1998

Pozemky

07.03.2024  15:14:25Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

    8217 221 zastavěná plocha a 
nádvoří

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
 8217Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.



Příloha č. 2

Katastrální mapa – černobílá 1:1 000





Příloha č. 3

Katastrální mapa s ortofotem – barevná 1:1 000





Příloha č. 4

Mapa oblasti 1:5 000



 0 280 m

28. března  2024 ©           Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8

2024 © ČÚZK
 

1:5 000



Příloha č. 5

Informace o povodňovém riziku



28.03.24 14:27 Detail reportu - 2024002268 - NemoReport.cz

https://www.nemoreport.cz/b2b/report/edit/46427?reportId=46427 1/2

 Základní informace

Číslo reportu 2024002268

Čas vytvoření 07.03.2024 15:29:47

Typ nemovitosti Pozemek

Adresa Líšeň, Parcelní číslo 8217

 Riziko povodní

Legenda k povodňové mapě

1 - zóna zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně / záplavy

2 - zóna zóna s nízkým nebezpečím výskytu povodně / záplavy

3 - zóna zóna se středním nebezpečím výskytu povodně / záplavy

4 - zóna zóna s vysokým nebezpečím výskytu povodně / záplavy

 49.207246240161, 16.676564218742

1159946, 593050

1485301702

Zaměřeno s přesností na de�niční bod

Hrozí v dané lokalitě reálný výskyt povodní/záplav?
✓ SPÍŠE NE

Bude banka požadovat pojištění proti povodním?
✓ SPÍŠE NE

Hrozí od pojišťovny přirážka za riziko povodní/záplav?
✓ SPÍŠE NE

Data získáváme od společnosti Intermap Technologies. Ta jsou vytvořena pro potřeby pojistného trhu v ČR, který využívá mapy nebezpečí povodně pro určení pojistné tarifní
zóny nemovitosti. Trh �nančních služeb a realit (banky, stavební spořitelny, realitní společnosti, znalci a odhadci nemovitostí) používá mapy nebezpečí povodně jako
doplňkovou informaci o pojistné situaci dané nemovitosti. Výstup obsahuje speci�kaci zóny povodňového rizika, výřez z povodňové mapy, legendu k povodňové mapě a také
náš komentář, například zda hrozí riziko přirážky za riziko povodní u pojištění nemovitosti.

Vysvětlení zóny povodňového rizika

Nemovitost se nachází v zóně zanedbatelného rizika výskytu povodní. Každá pojišťovna má svůj způsob hodnocení, nicméně v tomto případě pravděpodobně neuplatní
přirážku za připojištění rizika povodní. Pokud se chystáte poskytnout nemovitost do zástavy k hypotečnímu úvěru, s ohledem na nízké rizika nemusí banka požadovat
připojištění rizika povodní. Záleží však na individuálním posudku odhadce či schvalovatele.

 

1 - zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně / záplavy

50 m50 m
200 ft200 ft  Leaflet | © OpenStreetMap

https://www.nemoreport.cz/images/IM/maps/45047_1485301702_202403_65e9cf64c1b0d.png
https://www.nemoreport.cz/images/IM/maps/45047_1485301702_202403_65e9cf64c1b0d.png
https://mapy.cz/zakladni?x=16.676564218742&y=49.207246240161&z=17&source=coor&id=16.676564218742,49.207246240161
https://mapy.cz/zakladni?x=16.676564218742&y=49.207246240161&z=17&source=coor&id=16.676564218742,49.207246240161
https://leafletjs.com/
https://leafletjs.com/
http://www.openstreetmap.org/copyright


28.03.24 14:27 Detail reportu - 2024002268 - NemoReport.cz

https://www.nemoreport.cz/b2b/report/edit/46427?reportId=46427 2/2

©2023 Intermap Technologies, s.r.o. Nositelem autorských práv k zobrazovaným povodňovým zónám je společnost Intermap Technologies, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
©2023 CEDA Maps a.s. Nositelem autorských práv k zobrazeným mapovým podkladům je společnost CEDA Maps a.s. Všechna práva vyhrazena.
Informace poskytované společností Intermap Technologies, s.r.o. je možné využívat za následujících licenčních podmínek https://www.nemoreport.cz/vop

https://www.nemoreport.cz/vop


Příloha č. 6

Výřez územního plánu s popisem vedení pozemku v uzemním plánu



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, ÚPmB úplné znění k 14.12.2023, RÚIAN: © ČÚZK

0 50 m 100 m





3/28/2024

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti T-MAPY 1/1

Připravovaný územní plán města Brna – NÁVRH pro společné jednání (2024)

1 : 2 2510 50 m 100 m



R
R

R
R

Õ
Õ



Příloha č. 7

Fotodokumentace









Příloha č. 8

Nájemní smlouvy vč. dodatků



Smlouva o nájmu nebytových prostor
u za v ře n á  p o d le  zá k .č . 1 1 6 /9 0  S b . ve  zn ě n í p o zd ě jš ích  zm ě n  a  d o p lň ků  

T u to  sm lo u vu  u za v íra jí:

S ta tu tá rn í m ě s to  B rn o

za s t. s ta ro s tko u  M Č  B rn o  -L íše ň  P h D r. J iř in o u  B e lc re d i 

a d re sa J íro va  2 , 6 2 8  0 0  B rn o  
IČ :4 4 9 9 2 7 8 5

(d á le  je n  p ro n a jím a te l)

a

p a n í L ib u še  B a řin o vá , n a r: 1 6 .3 .1 9 7 0  

trva le  b y te m  P ro ško vo  n á m .2 6 , B rn o  6 1 4  0 0  

a d re sa  p ro  d o ru čo vá n í: Z iko va  1 8 , B rn o  6 2 8  0 0  
IČ :6 2 1 0 6 3 1 7

B a n ko vn í sp o je n í:

(d á le  je n  n á je m ce )

P ro n a jím a te l p ře n e ch á vá  n á je m c i n a  zá k la d ě  té to  sm lo u vy  čá s t n e b y to vých  

p ro s to r v  o b je k tu  U N IM O  b u n ě k  v  B rn ě -L íšn í n a  u l.S yn ko va 1 o  vým ě ře  8 9 ,2 2  

m 2  v  k .ú . B rn o -L íše ň .

N e b y to vý  p ro s to r  je  n á je m c i p ro n a jím á n  za  ú če le m  p ro vo zo vá n í re s ta u ra ce  s  

o b če rs tve n ím , kd e  h la vn ím  p ře d m ě te m  č in n o s tí je p ro vo zo vá n í o b če rs tve n í.

V ýše  n á je m n é h o  je  s ta n o ve n a  d o h o d o u  sm lu vn ích s tra n  a  č in í 9 8 0 ,-K č  za  1 m 2  

ro čn ě  t.j. 9 8 0  x  8 9 ,2 2 = 87 436,-Kč ro čn ě .
Č tv rtle tn í sp lá tka  za  n á je m n é  m im o  s lu že b  č in í: 21 859,-Kč.

N á je m n é  je  sp la tn é  č tv rtle tn ě  vžd y  d o  5 .d n e  d ru h é h o  m ě s íce  č tv rtle tí n a  ú če t 

p ro n a jím a te le  u  K O B A  B rn o -m ě s to  č .ú . 1 9 -1 6 0 2 4 -6 2 1 /0 1 0 0 , V S  0 5 4 2 0 0 0 1 0 9  

S S  6 2 1 0 6 3 1 7

P ro n a jím a te l je  o p rá vn ě n ka žd o ro čn ě u p ra v it výš i n á je m n é h o  v  so u la d u  s  

o fic iá ln ě  vyd a n ým  in fla čn ím  ko e fic ie n te m  vyh lá še n ým  Č e ským  s ta tis tic kým  

ú řa d e m  p ro  p ře d ch o z í ro k .

V  p říp a d ě p ro d le n í n á je m ce  s  p la ce n ím  n á je m n é h o , se  s je d n á vá  sm lu vn í p o ku ta  

ve  výš i 0 ,5  p ro m ile  z  d lu žn é  čá s tky  za  ka žd ý  d e n  p ro d le n í d o  za p la ce n í, p o ku d  

se  sm lu vn í s tra n y n e d o h o d n o u  v  ko n k ré tn ím  p říp a d ě  jin a k .

P ro d le n í s  p la ce n ím  n á je m n é h o  p o  d o b u  d e lš í n e ž  2  m ě s íce  za k lá d á  o p rá vn ě n í 

p ro n a jím a te le o d s to u p it o d  té to  sm lo u vy .



IV .

p ,'.A ,e n? T ó th o vá
K č  . Je d n á  se  o  n e u h ra zX £ m n é  za  ce ly  ro k  2 0 0 7  7 6 '3 9 3 '’

B a fln°V á P fe b írá te n t° d 'U h V P '"é  

p ro n a jím a te íe S V d p is^H m to u ^ 7 6 -3 9 3 ,‘ K Č U h ra d í n a ú če t

P o d o b u p ro n á jm u b u d e n á je m ce h ra d it v p ln é výš í D la tb v za nHhár 
p lyn u ,vo d n é -s to čn é , „h d  , o s la .n l p o p ,a lk yP s” u  * ”™ '»

j,eí  sK““ ° m  ■ ’  ” p íl™ S p ,a vé L iM '» ’  ■ ? b ™  w ,:

E X S  Š“ S H L  2 4“ y  “  p“ k*» ™  “*  » » « =

C e lko vé  vyú č to vá n í n á k la d ů  za s lu žb y  o d  je d n o tliv ých  d o d a va te lů za n řa w .h ^ •

P °h p a ^ý  ro zd i^m e z /s? 1 0'V  ‘  w m 'n -h d°  3” -7 ' n á s le d u jíc íh o kalendářního roku.

P , m e z i s ta ve m  h la vn íh o  m ě řid la  a  s ta vy  p o d ru žn ých  měřidel h n rio  
ro zu c to va n  m e z i n á je m ce  p o d le  p o m ě ru  p ro n a ja té  p S o T p S h ? b U d e

N á je m n í p o m ě r  se  s je d n á vá  n a  d o b u  n e u rč ito u  p o č ín a je  d n e m  1 .4 .2 0 0 8 .

d p m & n l S «  d S  "X p lS ” ’""  d " '’m  ™ '”  "á «“ * íto  p o

d n ů^kon“^ P r°n a ja té  p r°S to ry  d°  1 5

p ře vza l ( h n d «  n °n - a /^a tlt P r°s to ry  p ro n a jim a te li ve  s ta vu  v  ía ké m  ie 
o p o X n l  “  P“« d p ,a t ) , p o h lé d n u tím k „p ^u

V II. jř

sm lo T v? je  °P rá V n ě n  U Ž ÍV a t n e b y t0 V é  p ro s to ry  k  ú če l“  S ta n o ve n é m u  ve

p íse m n ým  so u h la se rn ^ ro n a jÍT O ite le  C ln n o s t'Je  n a je m ce  o p rá vn ě n  p ro vá d ě t je n  s  

pNrS r e  8 6  Z a V a 2 U jS  U m °Ž n Ít P o jím á te «  n a  je h o  žá d o s t vs tu p  d o  p ro n a ja tých

l^e nm n ^m U tso u h te T e m ^p ro rn í^ te í:t ííN á ? S O b a r^ *  s

p ro s to ry  vývě sn ým i š títy 3 0  ko n su lta c í s  p ^S te le m ™ "6 "  P r°n a ja té

osla.nl


V IJ I.

N á je m ce  se  za va zu je  h ra d it sá m  n a  v la s tn í ú če t n á k la d y  sp o je n é  s  o b vyk lým  

u d ržo vá n ím  p ro n a ja tých p ro s to r d o  výše  5 .0 0 0 ,-K č  v  je d n o tlivé m  p říp a d ě . 

N á je m ce  se  za va zu je , že  n á k la d y , k te ré  b u d o u sp o je n é  s  ú p ra vo u  n e b y to vé h o  

p ro s to ru  p ro  ú če ly  u ž ívá n í d le  č í. II sm lo u vy  n e b u d e  p o ža d o va t p o  p ro n a jím a te li.

P o tře b u  vě tš ích  o p ra v  je  n á je m ce  p o v in e n  o zn á m it b e z  zb y te čn é h o  o d k la d u  

p ro n a jím a te li.

N á je m ce  se  za va zu je  za jis tit v  p ro n a ja tých  n e b y to vých  p ro s to rá ch  d o d ržo vá n í 

p ro tip o žá rn ích p ře d p isů , p ře d p isů  B O Z P  a  h yg ie n ických  p ře d p isů .

N á je m ce  o d p o v íd á  za  ško d y , k te ré  vzn ik ly  je h o  č in n o s tí,p o p říp a d ě  v  so u v is lo s ti s  

n i n a  p ro n a ja tých  p ro s to rá ch . N á je m ce  p ře b írá  o b ča n sko p rá vn í o d p o vě d n o s t za  

ško d y  zp ů so b e n é  v  p ro vo zo vn ě  tře tím  o so b á m .

N á je m ce  n a  v la s tn í n á k la d  za jis tí ú k lid  v  p ro n a ja tých p ro s to rá ch  a  n a  

p řís tu p o vých  ch o d n íc ích .

IX .

Otázky n á jm u  , k te ré  n e jso u  výs lo vn ě  ře še n y  to u to  sm lo u vo u .se  říd í p rá vn ím i 

p ře d p isy  o  n á jm u  n e b y to vých  p ro s to r.

X .

T a to  sm lo u va  je  vyh o to ve n a  ve  č ty ře ch  s te jn o p ise ch  , z  n ich ž  ka žd á  ze  

sm lu vn ích  s tra n  o b d rž í p o  d vo u  vý tisc ích .

X I.

dodatku kT sm to w ě °P lň ky S m l°U V y  b U d° U  p ro vá ze n y  fo rm o u  P íse m n é h o

U za v ře n í té to  sm lo u vy  b y lo  sch vá le n o  ra d o u  m ě s tské  čá s ti B rn o -L íše ň  n a  

sch ů z i ko n a n é  d n e 5 .3 .2 0 0 8

V  B rn ě  d n e  : « /¿ W *

S ía S a M m í m ě s to  B rn o
M ě s tská  čá s í S rn o  - L íše ň

J íro va  o £ 2 3  3 9  g rn o

J&Kz

p ro n a jím a te l:
n á je m ce :

• ' ■ --y , ■ ■ - z  z - ///ú
J .1

smlouvou.se


Statutární město Brno, Městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Paní
Libuše Bařinová 
Ochoz u Brna 448 
664 02 Ochoz u Brna

Smlouva o nájmu nebytových prostor - úprava nájemného č. sp. 01/11

Vážená paní Bařinová,

dne 06.3.2008 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu, kterou Vám byly pronajaty 
nebytové prostory v objektu UNIMO buňky na ul. Synkova v Bmě-Líšni.

V souladu s čl. III. uvedené smlouvy upravujeme výši nájemného v souladu s 
oficiálně vydaným inflačním koeficientem, který činí za uplynulý rok 10,7 %.

Dosavadní výše nájemného: 130.708,- Kč ročně

Nová výše nájemného: 144.694,- Kč ročně

Čtvrtletní splátka činí: 36.173,50 Kč

Nájemné v této nové výši je splatné poprvé za I. čtvrtletí roku 2024.

V Brně dne 18.1.2024
Statutární másto Brno
Městsl^á část Brno-Líšeň 

Jírova 2. 628 00 Brno

Mgr. Břetislav Štefan 
starosta MČ Brno-Líšeň

Vyřizuje: JUDr. Vacková, tel.: 544424860, e-mail: vackova@bmo-lisen.cz

mailto:vackova%40bmo-lisen.cz


Smlouva o nájmu nebytových prostor

uzavřená podle zák.č. 116/90 Sb. ve znění pozdějších změn 

a doplňků

Tuto smlouvu uzavírají:

Město Brno
zast. starostou MC Brno -Líšeň Ing.Jiřím Vondálem
adresa:Jírova 2,628 00 Brno
IČO: 599 221

(důle jen pronajímatel)

a

paní Sabina Kuchtová, RČ : 76 58 17 /3842

bytem : Zikova 12,Brno 628 00
IČO:64287467

Bankovní spojení:

(důle jen nůjemce)

I.

Pronajímatel přenechává nůjemci na základě této smlouvy 
část nebytových prostor v objektu UNIMO buněk v Brně-Líšni 
na ul.Synkova 1 o výměře 48,6m2 v k.ú. Brno-Líšeň.

II.

Nebytový prostor je nájemci pronajímán za účelem provozování 
služeb kadeřnictví,kozmetiky, manikúry případně pedikúry a 
barevného poradenství .

III.

Výše nájemného je stanovena dohodou smluvních stran 
a činí 500, -Kč za lm2 ročně t.j.500x48,6= 24 300, -Kč ročně. 
Čtvrtletní splátka za nájemné mimo služeb činí 6 075,-Kč. 

Nájemné je splatné čtvrtletně vždy do 5.dne druhého měsíce 

čtvrtletí na účet pronajímatele u KOBA Brno-město číslo 
19-16024-621/0100 VS191590

nájemného 

prom i 1e z

sjednávají strany 

dlužné částky za

zvýšit vždy k 1.1. 

vydaného inflačního

Pro případ prodlení s úhradou 

úrok z prodlení, jež činí 2,5 

každý den prodlení.
Nájemné je pronajímatel oprávněn 
příslušného roku dle oficiálně 

koef i c i entu.
Energie a služby spojené s užíváním nebytových prostor si 
bude nájemce hradit sám.Nájemce si na vlastní náklady 
zajistí namontování podružných měřidel na
e1.energie,vody a plynu.
Případný rozdíl mezi stavem hlavního měřidla

spotřebu

podružných měřidel bude rozúčtován mezi 
pronajaté podlahové plochy.

nájemce podle
stavy

poměru



IV.

Nájemní poměr se sjednává na dobu neurčitou počínaje dnem 

1.2.1997.

Nájemní poměr lze ukončit písemnou výpovědí ze strany 
pronajímatele nebo nájemce bez udání důvodu dle § 10 zák.č. 

116/90 Sb.
Výpovědní lhůta je 3 měsíční.Výpovědní lhůta počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

sm1uvn í straně.
V případě ukončení nájmu je nájemce povinen vyklidit 
pronajaté prostory do 15 dnů od konce výpovědní lhůty 
a vrátit prostory pronajímateli ve stavu v jakém je převzal 
( bude-li to pronajímatel požadovat ) s přihlédnutím 

k obvyklému opotřebení.

V.

Nájemce je oprávněn užívat nebytové prostory k účelu 

stanovenému ve smlouvě .
Změny nebytových prostor a změnu činnosti je nájemce 

oprávněn provádět jen s písemným souhlasem pronajímatele. 
Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli na jeho žádost 

vstup do pronajatých prostor.
Pronajmout předmětné prostory třetím osobám je nájemce 
oprávněn jen s písemným souhlasem pronajímatele. Nájemce je 
oprávněn označit pronajaté prostory vývěsnými štíty 
po konsultaci s pronajímatelem.

VI .

Nájemce se zavazuje hradit sám na vlastní účet náklady 
spojené s obvyklým udržováním pronajatých prostor.
Potřebu větších oprav je nájemce povinen oznámit bez 
zbytečného odkladu pronaj ímateli .
Nájemce se zavazuje zajistit v pronajatých nebytových 

prostorách dodržování protipožárních předpisů, předpisů BOZP 

a hygienických předpisů.

Nájemce odpovídá za škody,které vznikly jeho

činností,popřípádě v souvislosti s ní na pronajatých 
prostorách. Nájemce přebírá občanskoprávní odpovědnost za 

škody způsobené v provozovně třetím osobám.
Nájemce na vlastní náklad zajistí úklid v pronajatých 

prostorách a na přístupových chodnících.

VII.

Otázky nájmu ,které nejsou výslovně řešeny touto 
smlouvou,se řídí právními předpisy o nájmu nebytových 

prostor.

VIII .

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech ,z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.



IX.

Veškeré směny a doplňky této smlouvy budou provázeny formou 

písemného dodatku ke smlouvě.

V Brně dne :

MĚSTO BRKO
Městské ewsí Brno - Líšon 

¿kov?, 2
S3&S0 8 R ¡'¿3.

■včt ?,

CHTOVÁ 
•'^netjóka 

' anikérka 
ííMO- LÍŠEŇ

-...•U 6^87467

//

,.ý;- pronajímatel

:‘̂ CC

------
náj emce:

U

/

x



Dodatek č. 1

ke smlouvě o pronájmu neb.prostor uzavřené dne 6.2.1997 mezi 
těmito smluvními stranami:

Město Brno
zast. starostou MČ Brno -Líšeň Ing.Jiřím Vondálem 

adresa:Jírova 2,628 00 Brno 
IČO: 44992785

(dále jen pronajímatel) 
a
paní Sabina Kuchtová, RČ : 76 58 17 /3842 

bytem : Zikova 12,Brno 628 00 
IČO:64287467

Bankovní spojení•
(dále jen nájemce)

Výše uvedená smlouva se mění a doplňuje v čl.I a čl.III odst.1 
s účinností od 1.6.2000 takto:

I.

V čl . I se výměra pronajatých nebytových prostor zvyšuje 
o 47,7 m2,takže činí celkem 96,3 m2.

III.

Výše nájemného z nově pronajatých prostor je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí 550,-Kč/m2/rok t.j.550x47,7= 26 235, -Kč 
Dosavadní výše nájemného činí 29 800,-Kč ročně.
Čtvrtletní splátka za nájemné mimo služeb činí od 1.6.2000 
14 009, -Kč. Od 1.6.2000 činí celková výše nájemného 56 036, -Kč 
ročně.

Nájemné je splatné čtvrtletně vždy do 5.dne druhého měsíce 
čtvrtletí na účet pronajímatele u KOBA Brno-město číslo 

19-16024-621/0100 VS 0642000001 SS 64287467

Ostatní čl.stávající smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou provedeních,majících 

platnost originálu a každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne •'

pronaj ímatel

řaí^ř2’?e> kosmeíičK,, 
pedikérka, manikérů 

Zikova 12, BRNO-LÍSP 
ICO: 64287467

nájemce



Dodatek č.2

ke smlouvě o pronájmu neb.prostor uzavřené dne 6.2.1997 mezi těmito smluvními stranami: 

Statutární město Brno
zast. starostou MČ Brno -Líšeň Mgr. Jiřím Janištinem

adresa:Jírova 2,628 00 Brno
IČO: 44992785
(dále jen pronajímatel)

a

paní Sabina Křivánková roz. Kuchtová, RČ : 76 58 17 /3 842

bytem : Zikova 12, Brno 628 00
IČO:64287467
Bankovní spojení:
(dále j en náj emce)

Výše uvedená smlouva se mění v čl.I a v čl.III odst.l s účinností od 1.4.2008 takto:

I.
V čl.I se výměra pronajatých nebytových prostor po proměření mění na 88,84 m2.

ni.

Vzhledem ke změně výměry se mění v čl. III smlouvy výše nájemného, která činí po inflačních 
úpravách 712,-Kč/m2/rok t.j. 712 x 88,84 = 63.254 ,-Kč ročně.

Čtvrtletní splátka za nájemné mimo služeb od 1.4.2008 činí: 15 813,50,-Kč.

Nájemné je splatné čtvrtletně vždy do 5.dne druhého měsíce čtvrtletí na účet pronajímatele u 
KOBA Bmo-město číslo 19-16024-621/0100 VS 0642000001 SS 64287467 

Ostatní čl.stávající smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou pro  vedeních,majících platnost originálu a každá strana 

obdrží jedno vyhotovení.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou MČ Bmo-Líšeň dne 16.4.2008.

V Brně dne:

nájemcepronajímatel



Statutární město Brno

Městská ěást Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Vážená paní 
Sabina Křivánková 
Zikova 12 
628 00 Brno

Smlouva o nájmu nebytových prostor - úprava nájemného č. sp. 3/97

Vážená paní Křivánková,

dne 6. 2.1997 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu, kterou Vám byly pronajaty 
prostory v objektu UNIMO buňky na ul. Synkova v Bmě-Líšni za účelem provozování 
kadeřnictví a kosmetiky.

V souladu s čl. III. uvedené smlouvy upravujeme výši nájemného v souladu s 
oficiálně vydaným inflačním  koeficientem, který činí za uplynulý rok 10,7 %.

Dosavadní výše nájemného:

Nová výše nájemného:

Čtvrtletní splátka činí:

94.566,- Kč ročně

104.684,- Kč ročně

/26.171,- Kč

Nájemné v této nové výši je splatné poprvé za I. čtvrtletí roku 2024.

V Brně dne 18.1.2024

»awiární město Brno 
^Agtská část Brno-Líšeň

2, 628 00 Brno

Mgr. Břetislav Štefan 

starosta MČ Brno - Líšeňv

Vyřizuje: JUDR. Vacková, tel. 544424860, e-mail: vackova@bmo-lisen.cz

mailto:vackova%40bmo-lisen.cz


Příloha č. 9

Hrubý odhad nákladů



Hrubý odhad nákladů

19.4.2024

Demolice

Položka jednotka množství j. j. cena celkem

1 Demolice hal z betonu prostého postup. rozebráním  m
3

584 248 Kč 144 723 Kč
3 Bourání základů z železobetonu m

3
49 11 830 Kč 575 293 Kč

4 Uložení materiálu (skládka) m
3

632 650 Kč 410 924 Kč
6 Rezerva (VRN) 15 % % 15 11 309 Kč 169 641 Kč

1 300 580 Kč

Poznámky:

1) Položky bouracích prací obsahují kromě prací uvedených v popise také vnitrostaveništní přesun a odvoz na 
skládku do 10 km. Neobsahují poplatek za skládku.

2) Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného a 
hrázděného na maltu cementovou a z betonu prostého prováděné postupným rozebíráním.

Posuzovaná nemovitost: Synkova 1, Brno

3) Hrubý cenový odhad je stanoven dle cenové soustavy RTS DATA s cenovou úrovní 2024/I. Ceny podle cenových 

ukazatelů jsou cenami bez DPH.

CELKEM



Příloha č. 10

Jiné dokumenty













Příloha č. 11

Kalkulace pojistné hodnoty



Nemovitost

Datum ocenění

Objekt Způsob využití Vystavěno na pozemku Zastavěná plocha 
(m²)

Užitná pronajatelná 
plocha (m²)

Obestavěný prostor 

(m3)

St. bez č. p./č. e., jiná stavba komerční 8217                                  195                                       174 585                                
CELKEM 195                                   174                                        585                                  

Objekt JKSO Jednotková cena (Kč/m3) Koeficient vybavení Stavební a investiční 
náklady

Reprodukční cena 
(Kč)

St. bez č. p./č. e., jiná stavba 801.0.7 10 480                                                                    0,80 15%                      5 640 336 
CELKEM 5 640 336                      

Název objetku / IS Jednotka Množství měrných 
jednotek

Materiál Popis Reprodukční cena 
(Kč)

Venkovní úpravy a inženýrské sítě % 2% z RC staveb                           112 807 
CELKEM 112 807                           

Reprodukční cena 
(Kč)

Stavby 5 640 336                    
Venkovní úpravy a IS 112 807                         
CELKEM 5 753 143                        

budova bez č. p./č. e., Synkova 1, 628 00 Brno-Líšeň

29.02.2024

Rekapitulace nákladové hodnoty



Příloha č. 12

Kalkulace tržní hodnoty



Výnosová metoda

Nemovitost

Datum ocenění

objekt kadeřnictví
restaurační 

zařízení
celkem za 

objekt

m2 m2 m2

St. bez č. p./č. e., jiná stavba 82 78 159

Celkem                       82                        78                        159 

St. bez č. p./č. e., jiná stavba kadeřnictví
restaurační 

zařízení
celkem za 

objekt

Celkové užitné plochy (m2) 82                   78                    159                    
Sazba ročního nájemného (Kč/m²/rok) 1 800 1 800
Roční nájemné (Kč) 147 240         139 680         286 920          
Průměrná roční obsazenost 85% 85%

Výše ročního nájemného (tis. Kč)                     125                       119                       244 

Výše nákladu
(tis. Kč)

Daň z nemovitosti 0,0
Pojištění staveb 0,0
Běžná správa a údržba 4,8
Tvorba rezerv na obnovu a modernizaci staveb 28,2

Výše ročních nákladů (tis.Kč)                         33 

Výnosy celkem (tis. Kč) 244                   
Náklady celkem (tis. Kč) 33                      
Čistý zisk (tis. Kč) 211                     
Kapitalizační míra (%) 8,00%

v přepočtu na m2 užitné plochy 159 m² 16 604 Kč/m²

(obnova 15% konstrukcí každých 30 let)

VÝPOČET VÝNOSOVÉ HODNOTY - PROSTÁ KAPITALIZACE

Výnosová hodnota podle stavu k datu ocenění (zaokrouhleno)                                     2 640 000 Kč 

na základě informací od Klienta
( 159 m² * 30 Kč/m²/rok )

budova bez č. p./č. e., Synkova 1, 628 00 Brno-Líšeň

PŘEHLED UŽITNÝCH PLOCH

číslo 
objektu

STANOVENÍ VÝNOSŮ Z PRONÁJMU NEMOVITOSTÍ

29.02.2024

STANOVENÍ NÁKLADŮ NA PRONÁJEM NEMOVITOSTÍ

Druh nákladu Způsob výpočtu

na základě informací od Klienta



Příloha č. 13

Průkaz energetické náročnosti budovy – základní přehled




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17

